Vir Vp de dom seq

**Lazkao:** Soll — Vp de Soll praec

---

# AUGUSTUS 2021

OM: 3

1 Vir ✘ **Dom 18 per annum De ea** (*Ps II*)

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

---

2 Vir Fer 2 **De ea**

Alb — vel: **S Eusebii Vercellensis E Mem ad lib**

Alb — vel: **S Petri Iuliani Eymard P Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis;  
vel ad lib

---

3 Vir Fer 3 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae Mss fer, pf comm; vel ad lib

**Solius:** (Alb) S Alphonsi M de Liguori E D Mem — OM  
transfertur in diem 17

**Waldsassen:** (Rub) Ss Corporum Sanctorum de Waldsassen  
MM Mem — OM transfertur in diem 17

---

4 Alb Fer 4 **S Ioannis Mariae Vianney P Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

---

5 Vir Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **In Dedic basilicae S Mariae Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

---

6 Alb Fer 6 **In Transfiguratione Domini Fest**

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf pr

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

**Piedad Bernarda, Sacramento:** (Rub) Ss Iusti et Pastoris MM  
Fest

---

7 Vir Sabb **De eo**

Rub — vel: **Ss Xysti II Pp MM Mem ad lib**

Alb — vel: **S Caietani P Mem ad lib**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de sanctis vel BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

**Cortona:** (Rub) S Donati E M Fest — Vp de dom seq

**Heiligenkreuz, Lilienfeld, Neukloster, Schlierbach, Wilhe-**  
**rign, Zwettl:** (Alb) S Altmanni E Mem — Vp de dom seq

**Marienfild:** (Rub) — vel: Ss Xysti II Pp et Soc MM Mem ad  
lib. (Alb) — vel: S Dominici P Mem ad lib — Vp de dom seq

**Marienstern:** (Rub) S Donati E M Mem — Vp de dom seq

**Oberschönenfeld:** (Rub) S Afrae M Fest — Vp de dom seq

**Piedad Bernarda, Sacramento:** (Alb) In Transfiguratione Do-  
mini Fest — Vp de Fest praec

---

8 Vir ✠ **Dom 19 per annum De ea (Ps I)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

---

9 Vir Fer 2 **De ea**

Rub — vel: **S Teresiae Benedictae a Cruce V M Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel de **S Fami-**  
**ano** Mon ON Peregrini (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

**Europa:** (Rub) S Teresiae Benedictae a Cruce V M et Patronae  
Fest

**Cong S Bernardi // Vyšší Brod:** (Alb) S Famiani Mon ON  
Peregrini Mem

---

10 Rub Fer 3 **S Laurentii** Diac M **Fest**

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf MM